
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia 
rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 926) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr LXXV/541/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, na które 
przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 
roku, zmienionej uchwałą Nr IV/35/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 26 lipca 2024 r., 
wprowadza się następującą zmianę: Zmienia się załącznik do w/w uchwały o nazwie: Zadania i wysokość 
środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych w 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 
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Załącznik do uchwały Nr VII/57/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zadania i wysokość środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych w 2024r. 

Rehabilitacja zawodowa 
L.p Rodzaj zadania Plan na 

2024r. 
[zł.] 

Zwiększenie 
[zł.]  

Zmniejszenie 
[zł.] 

Plan po 
zmianach 

[zł.] 
1. Realizacja stażu dla osoby 

niepełnosprawnej poszukującej pracy 
niepozostającej w zatrudnieniu 

 
43 740,00 

 
0 

 
-2 407,85 

 
41 332,15 

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska 
pracy  

 
500 736,00 

 
0 

 
-17 406,65 

 
483 329,35 

3.  Jednorazowa pomoc na podjęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej lub 
podjęcie działalności w formie 
spółdzielni socjalnej  

 
500 736,00 

 
+19 814,50 

 
0 

 
520 550,50 

 RAZEM: rehabilitacja zawodowa 1 045 212,00 +19 814,50 -19 814,50 1 045 212,00 

Rehabilitacja społeczna 
L.p. Rodzaj zadania Plan na 2024r. 

[zł.] 
Zwiększenie 

[zł.] 
Zmniejszenie 

[zł.] 
Plan po 

zmianach 
[zł.] 

1. Dofinansowanie uczestnictwa dzieci 
niepełnosprawnych (do 18 r. ż.) i ich 
opiekunów w turnusach  
Rehabilitacyjnych 

 
92 997,00 

 
0 

 
0 

 
92 997,00 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych oraz ich 
opiekunów w wieku do 24 roku życia 
uczących się i niepracujących, oraz 
dorosłych osób niepełnosprawnych i 
ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych 

 
200 000,00 

 
0 

 
0 

 
200 000,00 

3. Dofinansowanie sportu, kultury, 
rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

39 852,00 0 0 39 852,00 

4. Dofinansowanie zaopatrzenia w 
sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów 

 
1 319 507,00 

 
0 

 
0 

 
1 319 507,00 

5. Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w 
związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych 

 
750 000,00 

 
0 

 
0 

 
750 000,00 

6. Dofinansowanie kosztów tworzenia i 
działania warsztatów terapii 

zajęciowej 

1 680 380,85 0 0 1 680 380,85 
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 RAZEM: rehabilitacja społeczna 4 082 736,85 0 0 4 082 736,85 
      

 OGÓŁEM: rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 

5 127 948,85 + 
19 814,50 

- 19 814,50 5 127 948,85 
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Uzasadnienie 

Rada Powiatu Jarosławskiego podjęła Uchwałę Nr LXXV/541/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, 
na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2024 r. Uchwałą Nr IV/35/2024 z dnia 26 lipca 2024 r. w/w uchwała została 
zmieniona i wprowadzony został nowy załącznik. 

W uchwale ustalona została m.in. wysokość środków przeznaczonych realizację stażu dla osoby 
niepełnosprawnej oraz zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy. Ostateczna wysokość wypłat 
zawartych w umowach jest uzależniona od kwot wskazanych w złożonych wnioskach lub określonych 
w negocjacjach z wnioskodawcami i na etapie szacowania na początku roku nie jest znana. 

Obecnie kwoty w ramach w/w zadań są już znane i wypłacenie wyższych środków finansowych od 
wskazanych nie jest możliwe. W związku powyższym przenosi się kwotę 2 407,85 zł. z zadania: 
realizacja stażu dla osoby niepełnosprawnej oraz kwotę 17 406,65 zł. ze zwrotu kosztów wyposażenia 
stanowiska pracy na zadanie pn. jednorazowa pomoc na podjęcie działalności gospodarczej. 
Przesunięcie środków pomiędzy zadaniami umożliwi przyznanie wsparcia wnioskodawcom oraz 
zaangażowanie 100% posiadanych środków. 
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